D    C

CỘNG  ÒA XÃ  ỘI C Ủ NG ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Số:          /Q -SDL                             03  ăm 2022

Q YẾT Đ N

V/v phê duyệt dự toán mua sắm tài sản

theo phương thức mua sắm tập trung

GIÁM ĐỐC    D    C  BÌN  Đ N

  n c         n  số            - P n ày  6         của   ín  p ủ

về việc quy   n  c i tiết một số  iều của Luật quản lý, sử dụn  tài sản côn ;

  n c  Quyết   n  số 50/2017 Q -TTg ngày 31/12/2017 của   ủ tướn

  ín  p ủ quy   n  tiêu c uẩn,   n  m c sử dụn  máy móc, t iết b ;

  n c  Quyết   n  số 4950/Q -UBND ngày 13/12/2021 của      tỉn

Bình   n  về việc  iao dự toán n ân sác  n à nước n m 2022 c o Sở  u l c ;

  n c  Quyết   n  số 435 Q -     n ày 12/02/2022 của      tỉn

  n    n  về việc ban  àn   an  mục tài sản mua s m tập trun  và p ân côn

  n v  mua s m tập trun  trên   a bàn tỉn    n    n ;

  n c   ôn  v n số 416/STC-QLGCS n ày 18/02/2022 của Sở  ài c ín

về việc  ướn  d n   n   ý mua s m tập trun  n m      do Sở  ài c ín  t ực

 iện;

Xét  ề n    của   án  V n p òn  Sở  u l c ,

Q YẾT Đ N :

Điều 1: P ê duyệt dự toán mua s m tài sản t eo p ư n  t  c mua s m

tập trun  (đí   kèm bả    ổ    ợp).

Điều 2:   án  V n p òn  Sở và các   n v  có liên quan c  u trác  n iệm

t i  àn  Quyết   n  này  ún  t eo quy   n   iện  àn  của n à nước./.

Nơi nhận:

-   ư  iều 2;

- Sở  ài c ín ;

- K    tỉn ;

- Lưu: V , VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-04T09:54:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Văn Thanh<thanhtv@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-04T10:41:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-04T10:41:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-04T10:41:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!